ORIGINALE

A:Vernetti

CASA di RIPOSO "OSPEDALE VERNETTI”
piazza Roma n. 2 - 10080 Locana (TO)
tel. 0124/83108 - fax 0124/839985 - mail ospedale.vernetti@gmail.com

DETERMINAZIONE

IN. 3 del 09/02/2018

OGGETTO:RIMBORSO QUOTA PARTE RETTA |

IL SEGRETARIO

VISTA 1la nota del 08/01/2018 con la quale il Sig. x X XX ., figlio del Sig. XXX
, deceduto il 31/12/2017 chiede il rimborso del conguaglio retta per il mese di dicembre
2017 a seguito dell’inserimento in regime di convenzione ASL;

DATO ATTO che I'importo ammonta a €. 292,24,

RITENUTO di dover rimborsare la somma di €. 292,24 per il conguaglio mese di dicembre 2017 al
Sig. X WA secondo quanto disposto dalla delibera n. 23 del 29/07/2011 “Regolamento

Ipab Ospedale Vemnetti e contratto di ospitalitd — approvazione”;

VISTO il Regolamento vigente relativo all’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
deliberazione C. di A. n. 21 del 26.6.2000 e modificato con deliberazione C.di A. n. 6 del

24/01/2003;

RITENUTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000
nonché delle norme contenute nel D.L.vo n. 165/2001 competa al sottoscritto:

DETERMINA
1. La restituzione della somma di €. 292,24 al Sig. X X X X a titolo di rimborso del
conguaglio mese di dicembre 2017 del Sig. X> X >, imputando la spesa al CAP. 14

denominato “Rimborso rette degenti" del Bilancio di previsione 2018, gestione competenza.

Si autorizza 1’emissione del mandato di pagamento.
"5t olg

Locana, 09 febbraio 2018. -y
'\Z,, \J’j S [ IL SEGRETARIO

\ \\ /‘j}“siﬂ-{’?v ARA[‘L%] Carlo




Il presente provvedimento comporta:
Parere favorevole di regolarita contabile e copertura finanziaria
0 un’entrata accertata al Cap. n. del bilancio 2017, gestione competenza
O una spesa impegnata ai Cap. n. del bilancio 2017, gestione residui

@ﬁt’ma spesa impegnata ai Cap. _14_ del bilancio 2Q18, gesﬁ'ou\e competenza

A
IL KGRETARIO
i

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E COI\‘ILTEAB.[EJ\E (Art. 49 del T.U.E.L. n.. 267 del
ol FA ~

Locana, 09/02/2018

18.8.2000) 1;:,,_.“ oN
o A \Y “
Visto: per regolarita tecnica L e® r \,/x‘ Visto: per regolarita contabile
| — T
I - ". N,
IL SEGRETARIO Nl IL SEGRETARIO
/ NJzr A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata ON — LINE sul sito dell’Ipab Ospedale

Vernett] ai sepsi je%l’art. 124 del T.U. n. 267 del 18.8.2000 per gg. 15 decorrenti
dal Aggié% ‘\4'301’\0

IL SEGRETARIO




